15-02-2024 21:39:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente homenagem tem o objetivo de prestigiar o casal : Senhor Marcelo e Senhora Cláudia. Ele nascido
em 26/10/1973 na cidade de São Paulo - SP, mudou-se para Uberlândia em 1980. Ela nascida em 30/09/1974 na
cidade de Cascalho Rico - MG, e veio para esta cidade em 1978. São pais de 2 filhos. Sendo empreendedores e
visionários no ano de 2000 inauguraram a empresa Magalhães Domingues Representações, que é voltada para atender
a clientela que tem a atividade física como lazer onde atendem a Uberlândia e região. Sempre pensando em bem estar
e qualidade de vida, passaram a associar suas atividades diárias com a de atleta. Como grandes parceiros, participam
de corridas tanto em Uberlândia, como em outras cidades e até em outros Estados, sempre um apoiando o outro e
incentivando a todos com os quais mantém contato. Sua dedicação é referência e exemplo que podemos conciliar tudo
que nos dê prazer. Assim sendo, como forma de agradecer a dedicação e o respeito do casal , é que submetemos a
apreciação do Plenário a presente Moção de Aplauso.

proposição para concessão de MOÇÃO DE APLAUSO o Senhor Marcelo Gomes Domingues e a Senhora
Cláudia Magalhães Domingues.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-07-2018

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 6220/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 11 de julho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total